
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

65107159992

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน  ประจำปีงบประมาณ 2566  งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง  รหัสงาน 32000

งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง   ทางหลวงหมายเลข 12  ตอนหนองแก - บ้านฝาง  ระหว่าง  กม.531+300 - กม.531+850 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
20,000,000.00 บาท

19,657,830.59 บาท

0403524000114 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.รุ่งเรืองคอนกรีต 19,657,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0443523000129 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ที.ที 19,646,100.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0443523000129 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ที.ที 651222022187 ขก.2/17/2566 20/12/2565 19,643,701.03
ส่งงานล่าช้ากว่า

กำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


